

Ricco Holding ApS
Resedavej 14, 8240 Risskov

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 28 51 26 78

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2020.

Henrik Bondrop
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ricco Holding ApS Resedavej 14 8240 Risskov
	CVR-nr.: 28 51 26 78 Stiftet: 22. marts 2005 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Henrik Bondrop
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	HBLN ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktier og anparter i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.000 mod -6.250 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 157.947 mod 349.428 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-6.000	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	200.000	400.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-47.933</u>	<u>-58.600</u>
Resultat før skat	146.067	335.150
Skat af årets resultat	<u>11.880</u>	<u>14.278</u>
Årets resultat	<u>157.947</u>	<u>349.428</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	<u>47.347</u>	<u>241.428</u>
Disponeret i alt	<u>157.947</u>	<u>349.428</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.127.500	2.127.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.127.500	2.127.500
Anlægsaktiver i alt	2.127.500	2.127.500
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	257.928	297.770
Tilgodehavender i alt	257.928	297.770
Likvide beholdninger	92	92
Omsætningsaktiver i alt	258.020	297.862
Aktiver i alt	2.385.520	2.425.362

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	731.032	683.684
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>966.632</u>	<u>916.684</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	131.582	87.188
5 Anden gæld	0	570.874
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>131.582</u>	<u>658.062</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	365.294	271.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	841.566	404.288
Selskabsskat	74.188	169.070
Anden gæld	8	8
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.287.306</u>	<u>850.616</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.418.888</u>	<u>1.508.678</u>
Passiver i alt	<u>2.385.520</u>	<u>2.425.362</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.512	9.359
Andre finansielle omkostninger	<u>23.421</u>	<u>49.241</u>
	<u>47.933</u>	<u>58.600</u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	683.685	442.256
Årets overførte overskud eller underskud	<u>47.347</u>	<u>241.428</u>
	<u>731.032</u>	<u>683.684</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Anden gæld		
Gældsbev	365.294	841.874
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-365.294</u>	<u>-271.000</u>
	<u>0</u>	<u>570.874</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsbev 2.000 t.kr., har selskabet stillet sikkerhed i anparter i datterselskab nom. 126 t.kr. til trediemand.

**7. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.